tarp Paslaugų tiekėjo ir Kliento, sudaro šią pirkimo sutartį (toliau – Sutartis). 

1. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

1.1. Sutarties objektas – Nekilnojamojo turto vertinimo paslaugos.  
1.2. Pradinės sutarties vertė  – 500,64 (penki šimtai eurų 64 ct) EUR be PVM, 605,77 (šeši 

šimtai penki eurai 77 ct) EUR su PVM. Sutarties vertė apima visas tiesiogines ir netiesiogines 

išlaidas, susijusias su Paslaugų teikimu. 
1.3. Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuota kaina su peržiūra. 

Paslaugų teikimo kaina dėl pasikeitusių mokesčių perskaičiuojama tokia tvarka:

[...]

1 Kultūros vertybių paveldo statiniams/patalpoms (1 lentelė) 39,19 47,42

2 Kitiems statiniams/patalpoms, išskyrus kultūros vertybių paveldo 
statiniams/patalpoms (2 lentelė)

461,45 558,35

Bendra (iš viso) pasiūlymo, atnaujintame varžymesi, kaina EUR su PVM: 605,77 Eur (šeši šimtai 
penki Eur, 77 ct)

(skaičiais ir žodžiais)

Pastaba. Pasiūlymai bus vertinami remiantis mažiausios kainos kriterijumi. Preliminariojoje sutartyje

fiksuojami laimėjusių konkurso dalyvių pasiūlyti paslaugų įkainiai, kuriuos tiekėjai preliminariosios pirkimo sutarties